
Dz-08.0021.60.2023 

 

 

Uchwała Nr LX/553/2023 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

  

 

w sprawie: zabudowy terenów przylegających do KDD.7 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Rejon Św. Jacka – Twardowskiego”.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego            

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o czasowe wstrzymanie wydawania zezwoleń na budowę                     

w obszarze przylegającym do projektowanej drogi KDD.7 (pomiędzy ulicami Twardowskiego, Św. Jacka                         

i Wyłom) ze względu na procedowane wnioski o rozszerzenie użytku ekologicznego „Zakrzówek” oraz ochronę 

siedliskową zagrożonych, a występujących tam gatunków flory i fauny.   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na podstawie pisma Mieszkańców z dnia 10.11.2023 r. Jest to obszar, którego nie chroni 

ani użytek ekologiczny „Zakrzówek”, ani powstały niedawno „Park Zakrzówek”, a jak wynika z pisma Zespołu 

Parków Krajobrazowych Województwa Małopolskiego do Mieszkańców ul. Twardowskiego z dnia 9.10.2023 r. 

wymaga ochrony siedliskowej. 

   


